省农业农村厅办公室关于对部分农机补贴机具开展实地演示评价工作的通知

各市、县（市、区）农业农村局（农机中心），有关农机生产企业：
根据《2021—2023年湖北省农机购置补贴实施方案》和农机购置补贴产品投档有关工作要求，为准确掌握机具基本构造、使用性能等情况，我省投档审核中对部分产品要求开展实地演示评价。现就有关事项通知如下：
　　一、在我省书面承诺开展实地演示评价并提交评价报告的农机生产企业，应向省内主要销售县（市）级农业农村部门提出演示申请，提供机具的相关资料，选择适合地点公开进行演示活动，演示机具的安全性、真实性由产品生产企业负责。
　　二、县级农业农村部门要主动受理农机生产企业现场演示申请，配合农机生产企业开展现场演示。演示活动要组成评价小组，由一名局领导牵头，邀请农机试验鉴定、技术推广等方面的专家，对演示机具做出客观公正的评价，填写《农业机械购置补贴机具演示评价表》（见附件1），并根据记录及演示评价情况撰写现场演示评价报告（模板见附件2）。
　　三、机具的所有功能均须现场演示，未作现场演示的功能不得做出评价，开展演示评价的县级农业农村部门要对演示评价结果负责。
四、当年因错过作物节令而不能开展演示评价的产品，企业须在首次承诺期限内向我厅申请延期演示评价，并承诺于来年6月30日前报送演示评价报告。
五、请相关农机生产企业在承诺期限内向我厅报送实地演示评价报告。违背承诺内容或实地演示评价未通过，将取消有关产品农机购置补贴资格，并由农机生产企业负责退回相应补贴资金。
　　六、现场演示不收取任何费用，专家评审、作业费用、机具运费等费用全部由企业自行承担。
联系方式：省农业农村厅农机化管理处，电话：027-87669961，邮箱：hbsnjhc@163.com。

附件：1.农业机械购置补贴机具演示评价表
　　      2.现场演示评价报告（样式）

　　湖北省农业农村厅办公室
[bookmark: _GoBack]2021年10月18日

附件1
农业机械购置补贴机具演示评价表
填写单位：                   填写日期：    年    月    日
	产品名称、型号

	所属品目

	生产企业

	演示时间、地点

	技术参数及配置（主要包含归档参数）

	现场评估合理售价

	建议补贴额标准

	综合评价意见

评价小组成员签字：

	主持演示单位意见

                签 字：            盖 章：

                             日   期：   年  月  日

附件2
现场演示评价报告（样式）

一、演示机具基本情况。

二、现场演示情况。

三、演示评价综述。

四、有关证明材料附件。
  （可附加页）

省农业农村厅办公室

关于对部分农机补贴

机具开展实地演示评价工作的通知

各市、县

（

市、区

）

农业农村局

（

农机中心

）

，有关农机生

产企业：

根据《

2021

―

2023

年湖北

省农机购置补贴实施

方案

》和

农机购置补贴产品投档有关工作要求，为准确掌握机具基本

构造、使用性能等情况，我省投档审核中对部分产品要求开

展实地演示评价。现就有关事项通知如下：

一、在

我省书面承诺开展实地演示评价并提交评价报告

的农机生产企业，

应向

省内主要销售县（市）

级农业农村部

门

提出演示

申请，提供机具的相关资料，

选择

适合地点公开

进行演示

活动，

演示机具

的

安全性、真实性

由产品生产企业

负责。

二、县级农业农村部门要

主动受理农机生产企业现场演

示申请，配合农机生产企业开展现场演示。

演示活动要组成

评价小组，

由一名局领导牵头，邀请农机试验鉴定、技术推

广等方面的专家，对演示机具做出客观公正的评价，填写《农

业机械购置补贴机具演示评价表》

（

见附件

1

）

，并根据记

录及演示评价情况撰写现场演示评价报告

（

模板见附件

2

）

。

  省农业农村厅办公室 关于对部分农机补贴 机具开展实地演示评价工作的通知     各市、县 （ 市、区 ） 农业农村局 （ 农机中心 ） ，有关农机生 产企业：   根据《 2021 — 2023 年湖北 省农机购置补贴实施 方案 》和 农机购置补贴产品投档有关工作要求，为准确掌握机具基本 构造、使用性能等情况，我省投档审核中对部分产品要求开 展实地演示评价。现就有关事项通知如下：      一、在 我省书面承诺开展实地演示评价并提交评价报告 的农机生产企业， 应向 省内主要销售县（市） 级农业农村部 门 提出演示 申请，提供机具的相关资料， 选择 适合地点公开 进行演示 活动， 演示机具 的 安全性、真实性 由产品生产企业 负责。      二、县级农业农村部门要 主动受理农机生产企业现场演 示申请，配合农机生产企业开展现场演示。 演示活动要组成 评价小组， 由一名局领导牵头，邀请农机试验鉴定、技术推 广等方面的专家，对演示机具做出客观公正的评价，填写《农 业机械购置补贴机具演示评价表》 （ 见附件 1 ） ，并根据记 录及演示评价情况撰写现场演示评价报告 （ 模板见附件 2 ） 。